licencia ambiental correspondiente otorgada en el año 2024 mediante resolución número 0918-

032661/2024. 

3.8. INVERSIÓN TOTAL A REALIZAR 

La inversión total estimada para el proyecto DC 05699/777, incluyendo mano de obra y materiales, 

asciende a la suma total de $171.138.770,00 (pesos ciento setenta y un millones ciento treinta y 

ocho mil setecientos setenta c 00/100)) + IVA. En Anexo 5 se adjunta el monto certificado. 

3.9. MAGNITUD DE PRODUCCIÓN, SERVICIO Y/O USUARIOS; NIVEL DE 

COMPLEJIDAD 

El Ramal de Alimentación regulará un caudal máximo de 1200 m3/h a una presión de 25 Kg/cm2, 

lo que permitirá abastecer adecuadamente a la Estación de GNC que se encuentra en la Localidad